关于公布2025年武进区中小学生戏剧、朗诵
展演和中小学美育改革创新优秀成果展评
结果的通知

各中小学：
为进一步落实《学校艺术教育工作规程》，促进学校艺术教育活动的开展，提高全区学校艺术教育水平，丰富学生课余生活，增强学生艺术素养，陶治学生道德情操，区教育局近期举行了武进区中小学生戏剧、朗通展演和中小学美育改革创新优秀成果展评，现将结果予以公布（具体获奖名单见附件1、2）。
希获奖学校再接再厉，精益求精，争取更好的成绩。

附件：1.2025年武进区中小学生戏剧、朗诵展演获奖名单
2.2025年武进区中小学美育改革创新优秀成果展评获奖名单

常州市武进区教育局
[bookmark: _GoBack]2025年11月24日